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Induktiv givare

Uppfyller EG:s
maskindirektiv

ce

Allménna data
Utgangs funktion
Kénselavstand s,
Installation
Garanterat kanselavstand s,
Reduktionsfaktor rp
Reduktionsfaktor rg,,
Reduktionsfaktor ryoa
Reduktionsfaktor rgis7

Specifikationer
Arbetsspénning Ug
Kopplingsfrekvens f
Hysteres H
Polaritetsskydd
Kortslutningsskydd
Spanningsfall Uy
Dimensioneringsdata
Arbetsstrom I
Lackstrom |,
Tomgéngsstrom Ig
Driftspanningsvisning
Funktions indikering

Normkonformitet
EMV enligt
Normer

Omgivningsférhallande
Omgivningstemperatur
Lagringstemperatur

Mekaniska data
Anslutnings typ
Kapslingsmaterial
Avkéannings yta
Skyddsklass
Hénvisningar

Anslutning:

E8
11/BN L+
4/BK

55 -
E

[2/WH
3/B8U L-

Subject to reasonable modifications due to technical advances.

20

@ 10|

15

52
35,4
30
21,2

47

40

25,3

23,75

PNP
3 mm
i samma plan, uppbyggbar
0..2,43 mm

0,5

0,4

1

1,1

dual slutare

10..30V
0...500 Hz
typ.5 %

alla ledningar
pulserande
<3V

0...200 mA

0...0,5mA typ. 0,1 pA vid 25 °C
<25 mA

LED grén

LED, gul

IEC / EN 60947-5-2:2004
IEC / EN 60947-5-2:2004

-25...70 °C (248 ... 343 K)
-40 ... 85 °C (233 ... 358 K)

V1-kontakt

PBT

PBT

P67

Uppbyggnad pa drivning
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